

“Müstəqilliyimiz əbədidir, daimidir, dönməzdir!”

Dövlət Müstəqilliyi Günü hərbi hissələrdə qeyd edildi

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Müstəqilliyinin elan edilməsinin 27 illiyi münasibəti ilə Əlahiddə Ümumqoşun Ordu, Hərbi Hava Qüvvələri, Hərbi Dəniz Qüvvələri, birlik, birləşmə, hərbi hissə və xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində yerli icra hakimiyyəti orqanları və ictimai qurumların nümayəndələri ilə birgə bayram tədbirləri təşkil olundu.

Əvvəlcə ümummilli lider Heydər Əliyevin və müstəqilliyimiz, ərazi bütövlüyümüz uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirildi. Təsdiq olunmuş plana əsasən, hərbi hissələrdə keçirilən bayram konsertlərində, mədəni-kütləvi, hərbi vətənpərvərlik və digər tədbirlərdə şəxsi heyət, veteranlar, məktəblilər, tələbələr və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak etdilər. Tədbirlərdə Həzi Aslanov adına Mərkəzi Zabitlər Evinin, Gəncə Qarnizonu Zabitlər Evinin, rayon və şəhər mədəniyyət qurumlarının kollektivləri maraqlı proqramlarla şəxsi heyət qarşısında çıxışlar etdilər.



Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun Təlim-Tədris Mərkəzində 18 Oktyabr Dövlət Müstəqilliyi Gününe həsr olunmuş “Müstəqilliyimiz əbədidir” mövzusunda tədbir keçirildi.

Tədbirdə Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun zabiti Niyaməddin Tağıyev çıxış edərək bildirdi ki, dövlət müstəqilliyinin qazanıldığı ilk illərdə muxtar respublika əhalisinin ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin ətrafında sıx birləşməsi və dahi liderin uzaqgörən siyasəti nəticəsində Naxçıvan düşmən hücumlarından qorundu. “Xalqın təkidli tələbi ilə ümummilli lider Heydər Əliyevin ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra ölkədə ictimai-siyasi sabitlik təmin edildi, ordu quruculuğunda genişmiqyaslı tədbirlərin həyata keçirilməsinə başlandı və düşmənin irəliləməsinin qarşısı alındı. Ümummilli Liderin ordu quruculuğu sahəsində həyata keçirdiyi tədbirlər Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir və bu məqsədyönlü iş Naxçıvan Muxtar Respublikasında da qətiyyətlə aparılır. Bu gün ölkə başçısının, eyni zamanda Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin qayğısı ilə hərbi hissələrin maddi-texniki təminatı möhkəmləndirilir, əsgər-məişət-yaşayış kompleksləri tikilir, zabit ailələrinin mənzil-məişət şəraiti yaxşılaşdırılır, şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji, fiziki və döyüş hazırlığı səviyyəsi əhəmiyyətli dərəcədə artırılır. Müdafiə qüdrəti dur-

madan artan Naxçıvan Muxtar Respublikasında yeni hərbi hissələrin yaradılması, mövcud hərbi hissələrdə infrastrukturun müasirləşdirilməsi istiqamətində mühüm işlər görülür, böyük əhəmiyyətə malik layihələr icra olunur. Təlimlərdə tər tökərək daha da bərkiyən hərbi qulluqçularımız ötən il oktyabrın 18-də Azərbaycan Respublikasının Dövlət Müstəqilliyi Günündə Naxçıvan Muxtar Respublikasında ilk milli hərbi hissənin yaradılmasının 25-ci ildönümünə həsr olunmuş hərbi paradada böyük

mədəv və Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun zabiti Zaur Həmidov çıxış edərək bildirdilər ki, 2018-ci ilin mayında hərtərəfli düşünülmüş və dəqiqliklə planlaşdırılmış tədbirlərin həyata keçirilməsi nəticəsində Şərur rayonunun Günnüt kəndi də daxil olmaqla, Naxçıvan Muxtar Respublikasının 11 min hektardan artıq ərazisi düşməndən azad edildi. Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun müdafiə zolağının ön xəttinin dövlət sərhəddi boyu əlverişli hədlərə irəli çəkilməsi əməliyyatı uğurla nəticələndi və qarşıya qoyulmuş məqsədə nail olundu. Təbii ki, bütün bunlar da müstəqilliyimizin bəhrələrini özündə yaşadan ordumuzun qüdrətindən xəbər verir. Bu gün Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun şəxsi heyəti qədim herb ənənələrinə və mübarizə tarixinə malik olan Naxçıvanımızın müdafiəsində cəsarətlə dayanır, ümummilli lider Heydər Əliyevin ideyalarına sadıq qalaraq müstəqilliyimizin qorunmasında və ölkəmizin ərazi bütövlüyünün təmin olunmasında öz vəzifələrini şərəflə yerinə yetirir. Deməli, nə bu gün, nə də gələcəkdə heç bir düşmən əli bu torpaqlara uzana bilməz.”

Çıxışların ardından Müstə-



sının Mahnı və Rəqs Ansamblının üzvləri əsgərlər qarşısında çıxış etdi, ifaları ilə hərbi qulluqçularda bayram əhvalruhiyyəsi yaratdılar.

Tədbirdə, həmçinin “Vətənə, xalqa və dövlətə xidmət ömrümüzün mənasıdır” devizi altında təşkil olunmuş rəsm müsabiqəsinin qalibləri mükafatlandırıldı. Müsabiqədə 1-ci yeri Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin kursantı Firuz Novruzov, 2-ci yeri əsgər İsa İbrahimli, 3-cü yeri isə əsgər Aslan Səferov tutdu.

**Leytenant
Nəriman NƏCƏFOV,
“N” hərbi hissəsi**

“Ulu öndər Heydər Əliyevin müstəqilliyimizin qorunub saxlanması və möhkəmləndirilməsi istiqamətində yürütdüyü siyasət bu gün onun layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyev tərəfindən qətiyyətlə həyata keçirilir. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan siyasi, iqtisadi, sosial və hərbi sahələrdə böyük tərəqqi əldə edib.”

Bu fikirlər oktyabrın 17-də Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyinin bərpası-

məsi istiqamətində fəaliyyət” mövzusunda məruzə ilə çıxış edən muzeyin rəisi, ehtiyatda olan polkovnik Əzizağa Qəni-zadə bildirdi ki, 1920-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin süqutundan sonra respublikamız uzun müddət SSRİ-nin tərkibində olsa da, xalqımız həmişə müstəqillik arzusu ilə yaşayıb. “Ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycana rəhbərliyinin ilk vaxtlarından başlayaraq, həmişə ölkəmizin dövlət müstəqilliyini bərpa edəcəyinə inanıb və uzaqgörənliklə bu istiqamətdə mühüm tədbirlər görüb. Ötən əsrin 70-ci illərində dahi şəxsiyyətin yaratdığı indiki Cəmişd Naxçıvanski adına Hərbi Lisey dövlət müstəqilliyimizin qarantı olan bugünkü güclü Silahlı Qüvvələrimizin formalaşmasında mühüm rol oynayıb. Azərbaycan dövlətçiliyinin möhkəmləndirilməsi istiqamətində atılan ən böyük addım 1995-ci il noyabrın 12-də ümumxalq səsverməsi ilə ilk Konstitusiyamızın qəbul edilməsi oldu.”

Sonra məruzə ətrafında muzakirələr aparıldı.

Dövlət Müstəqilliyi Gününe həsr olunan qısametrajlı sənədli film nümayiş etdirildi.

Diqqətə çatdırıldı ki, 1991-ci il oktyabrın 18-də “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Müstəqilliyi haqqında Konstitusiyaya Aktı”nın qəbul edilməsinə baxmayaraq, həmin tarixi günə qovuşmağımızın təməlinə məhz ümummilli lider Heydər Əliyevin uzaqgörən siyasəti dayanır. Heydər Əliyev deyirdi ki, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi xalqımızın ən böyük sərvətidir və müstəqilliyimiz əbədidir, daimidir, dönməzdir. Müstəqilliyin əvəzsiz nemət olduğunu və xalqın tələyində çox önəmli rol oynadığını böyük qürur hissi ilə bəyan edən ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycanın müstəqilliyini əbədi və dönməz etdi.

Tədbirdə AMEA-nın Arxeologiya və Etnoqrafiya İnstitutu tərəfindən muzeyə müxtəlif eksponatlar təqdim olundu.

**Baş leytenant
Orxan HÜSEYNLİ,
“Azərbaycan Ordusu”**



qürurla iştirak edərək xalqımıza qürur, düşmənlərimizə qorxu hissi yaşatdı.”

Sonra Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbinin direktoru, Azərbaycan Respublikasının Əməkdar müəllimi Natiq Əh-

qillik Gününe həsr edilmiş videoçarx nümayiş olundu. Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin kursantları Vətənimizə həsr edilmiş şeirlər söylədilər. Naxçıvan Dövlət Filarmoniya-

nın 27-ci ildönümü münasibəti ilə Azərbaycan Hərb Tarixi Muzeyində keçirilən tədbirdə səsləndirildi.

“Müstəqillik illərində ölkənin müdafiə qüdrətinin yüksəldil-